
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění.

USNESENÍ 
z 27. schůze: Rady Královéhradeckého kraje,

konané dne 29. srpna 2007

USNESENÍ RK/27/858/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   předložený návrh staveb zařazených do Fondu rozvoje a reprodukce (FRR 

kap. 50) Královéhradeckého kraje v roce 2008
II. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit návrh staveb zařazených do Fondu rozvoje a reprodukce (FRR 
kap. 50) Královéhradeckého kraje v roce 2008 k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/859/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. zpracování projektu "Vývoj dopravních vztahů na území Královéhradeckého kraje 

vyvolaných výstavbou dálnice D11 a rychlostní silnice R35 s vazbou na rozvojové záměry 
páteřních os železniční sítě v kraji"

2. finanční spoluúčast Královéhradeckého kraje na projektu "Vývoj dopravních vztahů 
na území Královéhradeckého kraje vyvolaných výstavbou dálnice D11 a rychlostní silnice 
R35 s vazbou na rozvojové záměry páteřních os železniční sítě v kraji" maximálně ve 
výši 300 tis. Kč v rámci kapitoly 10-Doprava schváleného rozpočtu

II. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit SFDI požadované doklady nutné k uzavření Dodatku ke Smlouvě č. 200/2007 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 2007
termín: 30.09.2007 



USNESENÍ RK/27/860/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   informaci o silničních stavbách v Královéhradeckém kraji, které jako investor zajišťuje ŘSD 

ČR – Správa Hradec Králové a Správa a údržby silnic Královéhradeckého kraje a. s. v prvním 
pololetí 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Zdeňku Kosovi, řediteli společnosti Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje a. s.

nadále řídit a vykonávat technický dozor investora v průběhu výstavby jednotlivých 
akcí uvedených v informaci a zprávu předkládat pololetně Radě Královéhradeckého kraje
termín: 29.02.2008 

USNESENÍ RK/27/861/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se žádostí města Rokytnice v Orlických horách a obce Bartošovice v Orlických horách o 

zařazení stavby nového hraničního mostu přes Divokou Orlici v k. ú. Bartošovice v Orlických 
horách do seznamu akcí spolufinancovaných z evropských fondů

II. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit žádost města Rokytnice v Orlických horách a obce Bartošovice v Orlických horách o 
zařazení stavby nového hraničního mostu přes Divokou Orlici v k. ú. Bartošovice v Orlických 
horách do seznamu akcí spolufinancovaných z evropských fondů k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/862/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
  o zadavateli veřejných zakázek na stavební práce, které jsou schváleny Zastupitelstvem 

Královéhradeckého kraje v plánu staveb spolufinancovaných z fondů Evropské unie. 
Zadavatelem těchto akcí je Královéhradecký kraj s tím, že k zajištěním průběhu zadávacího 
řízení zmocňuje SÚS Královéhradeckého kraje a. s.

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce, které jsou zařazeny 
usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje mezi akce, které se budou ucházet o 
spolufinancování z Evropské unie

2. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků : 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Veronika Pourová 
náhradník: Dagmar Zemanová 
člen: zástupce místně příslušné oblasti SÚS Královéhradeckého kraje a. s.
náhradník: zástupce místně příslušné oblasti SÚS Královéhradeckého kraje a. s.



3. složení hodnotící komise vč. náhradníků : 
člen: Petr Kuřík 
náhradník: Helmut Dohnálek 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Tomáš Šubert 
člen: Ing. Ferdinand Křišťan 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Ing. Svatava Koubová 
náhradník: Ing. Veronika Pourová 
člen: zástupce místně příslušné oblasti SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
náhradník: zástupce místně příslušné oblasti SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce, které jsou schváleny Zastupitelstvem 

Královéhradeckého kraje mezi akce, které se budou ucházet o spolufinancování z Evropské 
unie a složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise 
vč. náhradníků

IV. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky podle seznamu akcí schválených 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje mezi akce, které se budou ucházet o 
spolufinancování z Evropské unie
termín: 31.12.2008 

USNESENÍ RK/27/863/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   Smlouvu o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Smlouvu o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného - Trutnovská 

autobusová doprava s.r.o. 
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat Smlouvu o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného. 
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/864/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje - obec Brzice 
II. s  c  h  v a  l  u  j  e  
   Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje - obec Brzice 
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 
na části území Královéhradeckého kraje - obec Brzice 
termín: 30.09.2007 



USNESENÍ RK/27/865/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   převod veškerých práv a povinností vyplývajících ze závazku veřejné služby z fyzické osoby 

Radim Prokopec, P - transport, Rybářská 301,Broumov (IČO 135 79 134) na firmu P -
transport s. r. o., Dvořákova 339, Broumov (IČO 259 47 249) a to od 1. 9. 2007.

USNESENÍ RK/27/866/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s předloženým návrhem na 3. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 včetně 

příloh č. 1 - 4

2. s poskytnutím neinvestiční dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajskému 
sdružení Královéhradeckého kraje na činnost krajského a okresního sdružení hasičů 
Královéhradeckého kraje ve výši 1 000 000,-- Kč

II. p  r  o  v  á  d  í  
   rozpočtová opatření týkající se účelových dotací ze státního rozpočtu poskytnutých v průběhu 

roku v rámci 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 v souladu se zmocněním
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál k projednání na nejbližším jednání zasedání Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/867/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   čerpání rozpočtu Královéhradeckého kraje za I. pololetí roku 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/868/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d l  a  
   o zveřejnění záměru darovat městu Jičín pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

o celkové výměře 2334 m2

1. pozemky v k. ú. a obci Jičín
p. p. č. 387/46 o výměře 77 m2 ostatní plocha - zeleň
p. p. č. 1174/12 o výměře 5 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace
p. p. č. 1208/9  o výměře 23 m2 ostatní plocha - silnice
p. p. č. 1208/10 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice
p. p. č. 1422/5 o výměře 63 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace
p. p. č. 1422/6 o výměře 20 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace



p. p. č. 1422/7 o výměře 406 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace
p. p. č. 1422/8 o výměře 2 m2 ostatní plocha - jiná plocha
p. p. č. 1422/9 o výměře 149 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace
p. p. č. 1956/3 o výměře 150 m2 ostatní plocha - silnice
p. p. č. 1956/5 o výměře 43 m2 ostatní plocha - silnice
p. p. č. 1957/1 o výměře 274 m2 ostatní plocha - manipulační plocha
p. p. č. 1957/4 o výměře 23 m2 ostatní plocha - manipulační plocha
p. p. č. 1976/3 o výměře 473 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace
p. p. č. 1977/2 o výměře 291 m2 ostatní plocha - neplodná půda
p. p. č. 1222/11 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice
p. p. č. 1222/12 o výměře 97 m2 ostatní plocha - silnice
výměra pozemků celkem: 2114 m2

2. pozemky v k. ú. Robousy a obci Jičín
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 137/1 dle GP č. 350-
39/2005 označena jako p. p. č. 652/22 o výměře 147 m2  ostatní plocha - zeleň
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 687 dle GP č. 350-39/2005 
označena jako p. p. č. 652/23 o výměře 47 m2  ostatní plocha - ostatní komunikace
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 652/1 dle GP č. 350-39/2005 
označena jako p. p. č. 652/27 o výměře 26 m2  ostatní plocha - ostatní komunikace
výměra pozemků celkem: 220 m2

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s darováním pozemků o celkové výměře 2334 m2

Dárce: Královéhradecký kraj
Obdarovaný: město Jičín
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný

a) pozemky v k. ú. a obci Jičín
p. p. č. 387/46 o výměře 77 m2 ostatní plocha - zeleň 
p. p. č. 1174/12 o výměře 5 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1208/9 o výměře 23 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 1208/10 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 1422/5 o výměře 63 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1422/6 o výměře 20 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1422/7 o výměře 406 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1422/8 o výměře 2 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
p. p. č. 1422/9 o výměře 149 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1956/3 o výměře 150 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 1956/5 o výměře 43 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 1957/1 o výměře 274 m2 ostatní plocha - manipulační plocha
p. p. č. 1957/4 o výměře 23 m2 ostatní plocha - manipulační plocha 
p. p. č. 1976/3 o výměře 473 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p. p. č. 1977/2 o výměře 291 m2 ostatní plocha - neplodná půda
p. p. č. 1222/11 o výměře 9 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 1222/12 o výměře 97 m2 ostatní plocha - silnice 
výměra pozemků celkem: 2114 m2

b) pozemky v k. ú. Robousy a obci Jičín
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 137/1 dle GP č. 350-
39/2005 označena jako p. p. č. 652/22 o výměře 147 m2  ostatní plocha - zeleň 
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ EN č. 687 dle GP č. 350-
39/2005 označena jako p. p. č. 652/23 o výměře 47 m2  ostatní plocha - ostatní 
komunikace 
část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcela původ PK č. 652/1 dle GP č. 350-
39/2005 označena jako p. p. č. 652/27 o výměře 26 m2  ostatní plocha - ostatní 
komunikace 
výměra pozemků celkem: 220 m2



2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II. 1. ze správy správce majetku
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

III. u  k  l  á  d  á  
1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zveřejnit záměr darovat městu Jičín pozemky v k. ú. Jičín a v k. ú. Robousy dle 
bodu I. tohoto usnesení 

termín: 30.08.2007 

2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

termín: 25.10.2007

USNESENÍ RK/27/869/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   zveřejnit záměr na darování pozemků městu Nové Město nad Metují

pozemky :
- st. p. č. 2178/2 o výměře 34 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
- část p. p. č. 668/1 o výměře 1251 m2 - trvalý travní porost (oddělena GP č. 1579-176/2007)
- p. p. č. 668/3 o výměře 71 m2 - orná půda
- p. p. č. 668/4 o výměře 23 m2 - trvalý travní porost
v k. ú. Nové Město nad Metují
Vlastník : Královéhradecký kraj
Nájemce : Oblastní nemocnice Náchod a. s.

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s darováním pozemků v k. ú. Nové Město nad Metují

pozemky :
- st. p. č. 2178/2 o výměře 34 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
- část p. p. č. 668/1 o výměře 1251 m2 - trvalý travní porost (oddělena GP č. 1579-176/2007)
- p. p. č. 668/3 o výměře 71 m2 - orná půda
- p. p. č. 668/4 o výměře 23 m2 - trvalý travní porost
Dárce : Královéhradecký kraj
Nájemce : Oblastní nemocnice Náchod a. s.
Obdarovaný : město Nové Město nad Metují
Náklady spojené s převodem : poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný

III. u  k  l  á  d  á  
1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení

termín: 31.08.2007 

2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje
předložit návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje

termín: 25.10.2007 



USNESENÍ RK/27/870/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s přijetím daru

Dárce: město Jičín
Obdarovaný: Královéhradecký kraj
Pozemky: zastavěné silnicí č. III/280 16
p.p.č. 1222/1 o výměře 2278 m2 ostatní plocha - silnice
p.p.č. 1973/2 o výměře  88 m2  orná půda
p.p.č. 1974/4 o výměře  9 m2 ostatní plocha - silnice
p.p.č. 1974/6 o výměře 335 m2 ostatní plocha - silnice
p.p.č. 1974/7 o výměře 64 m2 ostatní plocha - silnice
p.p.č. 1974/15 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice
p.p.č. 1974/17 o výměře 20 m2 ostatní plocha - silnice
v k. ú. a obci Jičín
Výměra pozemků celkem: 2856 m2

Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 
Věcné břemeno:
- na p.p.č. 1222/1, 1973/2, 1974/6, 1974/15 a 1974/17  v k. ú. a obci Jičín vázne věcné 
břemeno vedení ze dne 19.2.1999 spočívající v právu strpět vedení vodovodní, kanalizační 
a elektrické přípojky a v právu vstupu a vjezdu, provádění jejich údržby a oprav v rozsahu 
GP č. 1765-2005/1999 (kanalizační přípojka), 1766-2005/1999 (vodovodní přípojka), 
1764-2005/1999 (elektrická přípojka) pro oprávněného BENZINA, s.r.o., Dělnická 213/12, 
170 04 Praha
- na p.p.č. 1973/2 a 1974/4 v k. ú. a obci Jičín vázne věcné břemeno zřizování a 
provozování vedení telekomunikační sítě dle GP č. 2126-158/2002, 2127-166/2002, 2128-
167/2002, 2129-176/2002 a 2147-178/2002 pro oprávněného RADIOKOMUNIKACE a.s., 
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha

2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1.
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na přijetí daru dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/871/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci o prodeji nemovitostí na základě uzavřené Smlouvy o zprostředkování s 

HRADECKOU DRAŽEBNÍ s. r. o. , Hradec Králové s tím , že nebyl uskutečněn prodej 
nemovitostí v k. ú. Čistá v Krkonoších za podmínek trvání této smlouvy

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s prodejem nemovitostí prostřednictvím realitní kanceláře 

pozemků: 
st. p. č. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1101 m2

st. p. č. 274 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 360 m2

st. p. č. 276 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 616 m2

st. p. č. 277 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 123 m2



p. p. č. 221/2 ostatní plocha - neplodná půda o výměře 147 m2

p. p. č. 226/2 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2317 m2

p. p. č. 226/3 ostatní plocha - zeleň o výměře 1814 m2

p. p. č. 226/4 ostatní plocha - zeleň o výměře 327 m2

p. p. č. 226/5 ostatní plocha - zeleň o výměře 703 m2

výměra pozemků celkem 7 508 m2

budovy: 
čp. 88 objekt bydlení na st. p. č. 132
bez čp/če objekt občanské vybavenosti na st. p. č. 276
bez čp/če stavba technického vybavení na st. p. č. 277
bez čp/če stavba technického vybavení na st. p. č. 274
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. Čistá v Krkonoších a obci Černý Důl
Vlastník: Královéhradecký kraj
Správa: Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, Horská 134
Cena nemovitostí: 6 500 000,- Kč

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   nové poptávkové řízení na výběr nejvhodnější realitní kanceláře v souladu se zákonem 

č. 40/2004 Sb.
seznam oslovených realitních kanceláří: 
- TANA realitní kancelář spol. s r. o., Palackého 741, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Hradecká Dražební s. r. o., Chelčického 55/8, Hradec Králové 
- Pojizerská realitní,s.r.o.,Tázlerova 270, Turnov 
- RS HK, spol. s r. o., Praha 1, Staré Město, Náměstí republiky 8/656

IV. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru

zajistit kroky nutné k realizaci výběru nejvhodnější realitní kanceláře a výsledek předložit 
Radě Královéhradeckého kraje
termín: 10.10.2007 

USNESENÍ RK/27/872/2007

Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a
   výsledky výběrového řízení na základě výzvy k podání návrhu na uzavření kupní smlouvy 

na prodej nemovitostí včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 
kraje a ve správě Středního odborného učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177 v k.ú. 
Malé Svatoňovice a k.ú. Velké Svatoňovice

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s prodejem

nemovitostí ve vlastnictví Královéhradeckého kraje včetně všech součástí a 
příslušenství v k.ú. a obci Malé Svatoňovice a v k.ú. a obci Velké Svatoňovice 
ve výběrovém řízení 
Předmět prodeje: 

a) Nemovitosti v k.ú. a obci Malé Svatoňovice, zapsané na LV č. 470:
budovy: 
- Malé Svatoňovice č.p. 177 na st.p.č. 214, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 179 na st.p.č. 216, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 187 na st.p.č. 217, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 188 na st.p.č. 218, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 189 na st.p.č. 219, jiná stavba 



- Malé Svatoňovice č.p. 190 na st.p.č. 220, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 191 na st.p.č. 221, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 209 na st.p.č. 222, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 292 na st.p.č. 215/1, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 293 na st.p.č. 290, jiná stavba 
- Malé Svatoňovice č.p. 294 na st.p.č. 559, jiná stavba 
- bez č.p./č.e.na st.p.č. 565, garáž 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 604, občanská vybavenost (část stavby na st.p.č. 811 v k.ú. a 
obci Velké Svatoňovice, LV č. 602)
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 494, jiná stavba

b) pozemky:
- st.p.č. 214 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 391 m2 

- st.p.č. 215/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 542 m2 

- st.p.č. 216 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 497 m2

- st.p.č. 217 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 631 m2 

- st.p.č. 218 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 628 m2

- st.p.č. 219 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 853 m2

- st.p.č. 220 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 408 m2 

- st.p.č. 221 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 771 m2

- st.p.č. 222 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1246 m2

- st.p.č. 223 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 12 m2 (na pozemku je stavba 
ČEZ Distribuce, a.s., zapsaná na LV č. 679)
- st.p.č. 290 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 253m2

- st.p.č. 494 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2

- st.p.č. 559 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1090 m2

- st.p.č. 565 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 37 m2

- st.p.č. 604 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2

- p.p.č. 29/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 339 m2

- p.p.č. 31/1 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 7299 m2

- p.p.č. 31/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1608 m2

- p.p.č. 37/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 4577 m2

- p.p.č. 37/3 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 6 m2

- p.p.č. 37/4 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 38 m2

- p.p.č. 37/5 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 818 m2

- p.p.č. 37/6 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 736 m2

- p.p.č. 38 ostatní plocha-neplodná půda o výměře 569 m2

- p.p.č. 39 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 979 m2

- p.p.č. 41/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 2380 m2

- p.p.č. 41/4 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 396 m2

- p.p.č. 41/6 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 512 m2

- p.p.č. 44 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 5173 m2

- p.p.č. 45 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 1770 m2 

- p.p.č. 488 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 968 m2

c) v k.ú. a obci Velké Svatoňovice, zapsané na LV č. 602:
pozemky:
- st.p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 129 m2

- st.p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 48 m2 

- st.p.č. 811 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7 m2 (zastavěná částí stavby 
bez č.p./č.e., občanská vybavenost na st.p.č. 604 v k.ú. a obci Malé Svatoňovice,
zapsané na LV č. 470)
- p.p.č. 1387/4 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1300 m2 

- p.p.č. 1387/8 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 779 m2

- p.p.č. 1387/9 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 356 m2 

- p.p.č. 1387/10 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 566 m2



- p.p.č. 1387/11 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 31 m2

- p.p.č. 1387/13 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 508 m2

Výměra pozemků celkem: 39.303 m2 

z toho zastavěná plocha a nádvoří 7.595 m2 

Vlastník: Královéhradecký kraj
Správce majetku kraje: Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177

d) Jiné omezení užívání převáděného majetku:
- Věcné břemeno: 
Povinný z věcného břemene:
Vlastník: Královéhradecký kraj
Správce majetku kraje: Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177
Oprávněný z věcného břemene:
TJ SOKOL Malé Svatoňovice a třetí osoby-všichni návštěvníci tenisového areálu 
TJ SOKOL Malé Svatoňovice 
Předmět a rozsah věcného břemene:
právo chůze a jízdy po části pozemku p.p.č. 37/1 v k.ú. Malé Svatoňovice v rozsahu 
vymezeném GP č. 434-192/2005 a po části pozemku p.p.č. 1387/4 v k.ú. Velké 
Svatoňovice v rozsahu vymezeném GP č. 566-175/2005 
- Nájemní smlouvy:
Nájemní smlouvy k užívání služebního bytu
- č. 8/93 k užívání služebního bytu č.p. 177 – na dobu neurčitou 
- č. 1/07 k užívání služebního bytu č.p. 177 – do 30.6.2008 
- č. 9/93 k užívání služebního bytu č.p. 179 – na dobu neurčitou 
- č. 1/04 k užívání služebního bytu č.p. 187 – do 30.6.2007 
- č. 1/06 k užívání služebního bytu č.p. 187 – do 30.6.2008 
- č. 4/93 k užívání služebního bytu č.p. 188 – na dobu neurčitou 
- č. 1/98 k užívání služebního bytu č.p. 188 – na dobu neurčitou 
- č. 1/95 k užívání služebního bytu č.p. 189 – na dobu neurčitou 
- č. 1/01 k užívání služebního bytu č.p. 189 – do 30.6.2007 
Nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor-provozoven
- č. 04/01 pronájem nebytového prostoru – kantýna – do 30.6.2007 
- č. 08/02 pronájem nebytového prostoru – kadeřnictví – do 30.6.2007 
Nájemní smlouva na pronájem nebytových prostor
- č. 01/06 Soukromá střední odborná škola ochrany osob a majetku, Malé Svatoňovice, 
17. listopadu 177, s.r.o. - objekty dle přílohy nájemní smlouvy - do 30.6.2026 
- č. 03/05 KASPER KOVO, s.r.o., Trutnov - svářečská škola - na dobu neurčitou 
Nájemní smlouvy k užívání pozemku SOU - počet 12
Nájemní smlouvy k užívání garáže SOU - počet 20
Kupující: Mgr. Josef Krysta, Tř. 17. listopadu 2359/23, 734 01 Karviná-Mizerov, 
IČ 46610502
Kupní cena: 5 000 000,- Kč uhrazená prostřednictvím Komerční banky do 1 měsíce 
od předložení kupní smlouvy
Náklady spojené s převodem:
- návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající
Podmínky kupní smlouvy:
a) další provozování školského zařízení po dobu nejméně 10 let
b) předkupní právo pro prodávajícího po dobu 10 let za kupní cenu nemovitostí 
dle schválené kupní smlouvy. Úhrada realizovaných investic v případě využití 
předkupního práva prodávajícího bude předmětem dohody smluvních stran na základě 
znaleckého posudku
c) uzavření smlouvy budoucího kupujícího s obcí Malé Svatoňovice o zajištění 
stravování žáků základní školy v objektu a využívání příslušných sportovišť pro výuku 
v základní škole a pro sportovní aktivity občanů obce



d) vstup do práv a závazků prodávajícího vyplývajících ze smluvních vztahů 
uzavřených mezi vlastníkem nebo správcem objektu a třetími subjekty

2. se zřízením zástavního práva k převáděným nemovitostem ve prospěch Komerční 
banky, a.s. jako poskytovatele úvěru kupujícímu pro zakoupení nemovitostí uvedených v 
bodě II.1.
Zástavní věřitel: Komerční banka, a.s.
Zástavce: Královéhradecký kraj
Dlužník: Mgr. Josef Krysta, Tř. 17. listopadu 2359/23, 734 01 Karviná-Mizerov, 
IČ 46610502

3. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. ze správy správce majetku 
kraje
Správce majetku kraje: Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177

III. n  e  s  o  u  h  l  a  s  í  
   s prodejem nemovitostí uvedených v bodě II.1. zájemci:

Oblastní charita Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec, IČO 48623814
IV. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/873/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   zveřejnit záměr

prodat nemovitosti v k.ú. Zbečník a obci Hronov
Budovu:
Zbečník č.p. 239 objekt bydlení na st.p.č. 181/2
Pozemek:
st.p.č. 181/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 202 m2

II. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního

zveřejnit záměr prodat nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení
termín: 10.09.2007 

USNESENÍ RK/27/874/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   zveřejnit záměr prodat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje

pozemek:
část p. p. č. 165/1 zahrada o výměře 10 m2

(oddělenou GP č. 3095 - 206/2005 nově označenou jako díl "d" sloučenou do p. p. č. 2228/2) 
v k. ú. a obci Trutnov

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s prodejem

části pozemku p. p. č. 165/1 zahrada o výměře 10 m2 

(oddělenou GP č. 3095 - 206/2005 nově označenou jako díl "d" sloučenou do p. p. 
č. 2228/2) 
v k. ú. a obci Trutnov



Vlastník: Královéhradecký kraj
Správa: Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Kupující: Město Trutnov
Cena pozemku: 3 000,- Kč (300,-/Kč/m2)
Náklady spojené s převodem:
- geometrický plán a správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
kupující
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající

2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II. 1 ze správy správce majetku
III. u  k  l  á  d  á  

1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru
zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení

termín: 10.09.2007 

2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemku 
dle bodu II. tohoto usnesení

termín: 25.10.2007 

USNESENÍ RK/27/875/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s majetkovým vypořádáním v rámci komplexních pozemkových úprav 

KPÚ Předměřice nad Labem v k.ú. Předměřice nad Labem dle Souhrnné bilance a 
Soupisu nových pozemků

2. se změnou ve vymezení majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Souhrnné bilance a Soupisu 
nových pozemků vzniklých v rámci komplexních pozemkových úprav 
KPÚ Předměřice nad Labem v k.ú. Předměřice nad Labem 

3. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ Předměřice nad Labem v k.ú. Předměřice 
nad Labem dle Soupisu nových pozemků 
Cena doplatku: 18.955,40 Kč
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové 
vypořádání a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ Předměřice nad Labem v k.ú. Předměřice nad Labem 
dle bodu I. tohoto usnesení
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/876/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s majetkovým vypořádáním v rámci komplexních pozemkových úprav KPÚ Lháň  v 

k.ú.Lháň dle Soupisu nároků a Soupisu nových pozemků



2. se změnou ve vymezení majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Soupisu nároků a Soupisu 
nových pozemků vzniklých v rámci komplexních pozemkových úprav KPÚ Lháň v 
k.ú. Lháň

3. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ v k.ú. Lháň dle Soupisu nároků
Cena doplatku: 17.713,58,-Kč 
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové 
vypořádání a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Lháň dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/877/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s majetkovým vypořádáním v rámci komplexních pozemkových úprav KPÚ Levín 

nad Cidlinou v k.ú. Levín nad Cidlinou dle Souhrnné bilance a Soupisu nových 
pozemků

2. se změnou ve vymezení majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Souhrnné bilance a Soupisu 
nových pozemků vzniklých v rámci komplexních pozemkových úprav KPÚ Levín 
nad Cidlinou v k.ú. Levín nad Cidlinou 

3. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ Levín nad Cidlinou v k.ú. Levín nad Cidlinou 
dle Soupisu nových pozemků 
Cena doplatku: 11.386,30 Kč
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové 
vypořádání a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ Levín nad Cidlinou v k.ú. Levín nad Cidlinou dle 
bodu I. tohoto usnesení 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/878/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci o úhradě kupní ceny v plné výši na základě uzavřené kupní smlouvy na prodej 

nemovitostí v k.ú. Nové Město nad Metují
Prodávající: Královéhradecký kraj
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Kupující: Eva Daňková, bytem ulice T.G.Masaryka 169, 549 01 Nové Město nad Metují
Kupní cena: 3.610.000,- Kč



II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál uvedený v bodě I. na vědomí  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/879/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje týkající se výkupů pozemků zastavěných silnicí 

II/280 - změna ve výši kupní ceny a způsobu financování
1. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/553/2007 ze dne 16. května 2007

Kupní cena: 6.700,- Kč (tj. 50,- Kč/m2-silnice II. třídy) 
Financování: ze státního rozpočtu na rok 2007

2. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/549/2007 ze dne 16. května 2007
Kupní cena: 10.700,- Kč (tj. 50,- Kč/m2-silnice II. třídy) 
Financování: ze státního rozpočtu na rok 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit návrh na revokaci dotčených usnesení k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/880/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí  II/280

Prodávající: 
Zdenka Mitregová, bytem Zahradní 225/4, Milovice, 289 24 Milovice nad Labem-
spoluvlastnický podíl 1/2 (cena spoluvlastnického podílu:18.025,- Kč)
a
Marie Svobodová, bytem Alešova 1863, 511 01 Trutnov – spoluvlastnický podíl 1/2(cena 
spoluvlastnického podílu:18.025,- Kč)
Pozemek:
p.p.č. 1614/35 o výměře 721 m2 ostatní plocha-silnice v k.ú. a obci Libáň
Cena celkem: 36.050,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
Kupující: Královéhradecký kraj
Budoucí správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Financování: ze státního rozpočtu na rok 2007
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu hradí prodávající

2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 



II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemku v 
k.ú. Libáň dle bodu I.1. a bodu I.2. tohoto usnesení 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/881/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s výkupem pozemků zastavěných silnicí II/303

Prodávající: společnost D.R.J. Tiskárna RESL spol. s r.o., se sídlem Sokolská 1341, 547 
01 Náchod
Kupující: Královéhradecký kraj
Pozemky:
p.p.č. 601/31 o výměře 84 m2   trvalý travní porost
p.p.č. 447     o výměře 956 m2 ostatní plocha - jiná plocha
Výměra pozemků celkem: 1040 m2

v k. ú. a obci Velké Petrovice
Kupní cena: 52.000,- Kč (tj. 50,- Kč/m2)
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající 

2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

návrh na výkup pozemků dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/882/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/300

Prodávající:  Firma BILLA Reality spol. s r. o., se sídlem Modletice 67, 251 01 Říčany u 
Prahy
Kupující: Královéhradecký kraj
Pozemek: 
část p.p.č. 623/1 o výměře 68 m2 dle GP č. 3305-199/2004 označenou jako p.p.č. 3563/3 
ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Dvůr Králové nad Labem
Kupní cena: 6.010,- Kč (tj. 88,44 Kč/m2)
Financování: ze státního rozpočtu ČR na rok 2007
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující, daň z převodu 
nemovitostí hradí prodávající



2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková
organizace 

II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

návrh na výkup pozemku dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/883/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   se svěřením nemovitého majetku Královéhradeckého kraje do správy příspěvkové organizace

1. pozemků: 
st. p. č. 1599/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1599/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1599/3 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1689 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1690 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1691 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1693/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1693/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1693/3 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1697 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1698/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1698/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1698/3 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1699 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1700 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1768 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1769/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1769/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1769/3 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1769/4 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1769/5 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1770/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1770/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1834 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1835 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1941/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1941/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1942 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1943/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1943/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 1943/3 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2677/1 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2677/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2678 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2679 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2680 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2681 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2682/1 zast. plocha a nádvoří 



st. p. č. 2682/2 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2687 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2728 zast. plocha a nádvoří 
st. p. č. 2921 zast. plocha a nádvoří 
p. p. č. 2326/1 ostatní plocha 
p. p. č. 2326/4 ostatní plocha 
p. p. č. 2326/5 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/3 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/5 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/11 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/12 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/13 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/16 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/17 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/18 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/19 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/20 ostatní plocha 
p. p.č . 2350/21 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/22 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/25 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/28 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/29 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/30 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/31 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/32 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/33 ostatní plocha 
p. p. č. 2350/34 ostatní plocha

2. budovy:
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1599/1, 1599/2 a 1599/3 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1689
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1690
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1691
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1693/1, 1693/2 a 1693/3 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1697
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1698/1, 1698/2 a 1698/3 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1700
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1768
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1769/1, 1769/2, 1769/3, 1769/4 a 1769/5 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1770/1 a 1770/2 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1834
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1835
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1941/1 a 1941/2 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 1942
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2677/1 a 2677/2 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2678
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2679
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2680
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2681
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2682/1, 2682/2 a 2682/3 
bez čp/če zemědělská stavba na st. p. č. 2687
bez čp/če stavba pro výrobu a skladování na st. p. č. 2728
vše v k. ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice
Správce majetku: Školní statek, Hořice, Jižní 2118, se sídlem 508 01 Hořice, Jižní 2118, 
IČ 00 087 009



II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na svěření nemovitého 
majetku kraje do správy dle bodu I. tohoto usnesení
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/884/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   vyřazení nemovitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje

1. Oblastní nemocnice Náchod a.s. - nemocnice Broumov
i.č. 96HM00052 - septiky - 938.611,- Kč

2. Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s.
i.č. 94HMKH00029 - komunikace panelová u skladu CO - 173.724,-Kč

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana kraje

zajistit vyřazení nemovitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/885/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   požadavky manželů Homoláčových za uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné, kterou se 

vydá souhlas vlastníka pozemku k zahájení územního řízení k účelům vydání územního 
rozhodnutí k výstavbě přeložky silnice II/308-Kladská ul. v Hradci Králové na pozemku p.p.č. 
452/2 a vlastníka sousedících pozemků p.p.č. 452/3 a p.p.č. 452/4, vše v k.ú. Slezské Předměstí

II. n  e  s  o  u  h  l  a  s  í  
   s požadavky manželů Homoláčových za uzavření smlouvy o smlouvě směnné, uzavírané 

pro účely uvedené v bodě I. tohoto usnesení
III. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit návrh na odmítnutí požadavků manželů Homoláčových v souvislosti s výstavbou 
přeložky silnice II/308-Kladská ul. v Hradci Králové k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/886/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s uzavřením Dohody o uznání vlastnického práva k pozemku p.č. 148/15 v k.ú. a 

obci Kohoutov, kterou paní Helena Vobecká uznala vlastnické právo k pozemku p.č. 148/15 v 
k.ú. a obci Kohoutov pro Královéhradecký kraj



II. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu rady Královéhradeckého kraje

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje Dohodu o uznání vlastnického práva s 
paní Helenou Vobeckou
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/887/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 2. 1. 2004 na pronájem nemovitého majetku 

Královéhradeckého kraje s Oblastní nemocnicí Náchod a.s. spočívající v rozšíření nájmu, a to o 
pozemek p. p. č. 673/6 v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno s účinností od 
1. 9. 2007

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

uzavřít Dodatek č. 4 nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí Náchod a.s.
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/888/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   Návrh na zadání poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu „Odstranění stavby nádrže 

na kejdu a uvedení pozemku do původního stavu“ na p.p.č. 738/6, k.ú. Doudleby nad Orlicí
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. vypsání poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu „Odstranění stavby nádrže 
na kejdu a uvedení pozemku do původního stavu“ na p.p.č. 738/6, k.ú. Doudleby nad Orlicí

2. zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na zakázku malého rozsahu „Odstranění 
stavby nádrže na kejdu a uvedení pozemku do původního stavu" na p.p.č. 738/6, 
k.ú. Doudleby nad Orlicí

3. seznam oslovených firem:
- FERDA MRAVENEC s.r.o., Martincova 39, Velké Poříčí PSČ 549 32, IČ: 252 60 421
- Žap -Vak-VODOVOD Opočno, s.r.o., Vodětín 679, Opočno, PSČ 517 73, IČ: 49810944 
- R E M I N G, s.r.o., Soukenická 1176, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01, IČ: 47454687 
- KERSON spol. s r.o., Dobré 80, PSČ 517 93, IČ: 45536040 
- ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, Opočno, PSČ 517 73, IČ: 45535124 

III. j  m  e  n  u  j  e  
   Členem hodnotící komise: 

1. Ivana Doležala (náhradníka Ing. Jana Krause) 
2. Ing. Miroslava Buriana (náhradníka Ing. Jana Vlčka) 
3. Mgr. Jitku Bučkovou (náhradníka Ing. Jana Kolomazníka) 

IV. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru,

zajistit realizaci zakázky malého rozsahu dle bodu II. a III. tohoto usnesení 
termín: 01.10.2007 



USNESENÍ RK/27/889/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. oznámení záměru „Golfový klub – Mladé Buky“ 

Umístění záměru: 
- městys: Mladé Buky
- katastrální území: Mladé Buky

2. oznámení záměru „Čerpací stanice PHM a LPG – k.ú. Předměřice firmy ArTo, s.r.o.“ 
Umístění záměru:
- obec: Předměřice nad Labem 
- katastrální území: Předměřice nad Labem

3. oznámení záměru „Autovrakoviště – zařízení na sběr, výkup, úpravu odpadů“ 
Umístění záměru:
- obec: Libuň 
- katastrální území: Libuň 

4. oznámení záměru „TESCO - Nová Paka
Umístění záměru:
- obec: Nová Paka
- katastrální území: Nová Paka

5. oznámení záměru „Adaptace stávajícího objektu haly č. 2 firmy Podnik pro výrobu vajec v 
Kosičkách, s.r.o. v provozovně Mlékosrby“ 
Umístění záměru:
- obec: Mlékosrby 
- katastrální území: Mlékosrby 

6. oznámení záměru „Tvrz Roveň - hotel“ 
Umístění záměru:
- obec: Mladějov 
- katastrální území: Roveň u Sobotky 

7. oznámení záměru „VGP PARK HRADEC KRÁLOVÉ - DOBŘENICE“ 
Umístění záměru:
- obec: Dobřenice 
- katastrální území: Dobřenice 

8. oznámení záměru „Instalace technologie pro výrobu pian a klavírů C. BECHSTEIN 
EUROPE s.r.o., Hradec Králové“ 
Umístění záměru:
- město: Hradec Králové 
- katastrální území: Slezské Předměstí 

9. oznámení záměru „Lakovna vodou ředitelných nátěrových hmot firmy Graziano 
Transmissioni Czech s.r.o., Červený Kostelec“ 
Umístění záměru:
- obec: Červený Kostelec 
- katastrální území: Lhota za Červeným Kostelcem 

10. oznámení záměru „Rozšíření těžby štěrkopísku na ložisku Plačice“ 
Umístění záměru:
- Město: Hradec Králové 
- katastrální území: Plačice 

11. oznámení záměru „Zvýšení stávající kapacity autovrakoviště v Hořicích“ 
Umístění záměru:
- Město: Hořice 
- katastrální území: Hořice v Podkrkonoší 



II. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství 
III. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Golfový klub – Mladé Buky“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů.

2. s obsahem předloženého oznámení záměru „Čerpací stanice PHM a LPG – k.ú. Předměřice 
firmy ArTo, s.r.o.“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

3. s obsahem předloženého oznámení záměru „Autovrakoviště – zařízení na sběr, výkup, 
úpravu odpadů“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

4. s obsahem předloženého oznámení záměru „TESCO – Nová Paka“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 4. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

5. s obsahem předloženého oznámení záměru „Adaptace stávajícího objektu haly č. 2 firmy 
Podnik pro výrobu vajec v Kosičkách, s.r.o. v provozovně Mlékosrby“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů.

6. s obsahem předloženého oznámení záměru „Tvrz Roveň - hotel“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

7. s obsahem předloženého oznámení záměru „VGP PARK HRADEC KRÁLOVÉ -
DOBŘENICE“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

8. s obsahem předloženého oznámení záměru „Instalace technologie pro výrobu pian a klavírů 
C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o., Hradec Králové“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu 
přílohy č. 4. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.

9. s obsahem předloženého oznámení záměru „Lakovna vodou ředitelných nátěrových 
hmot firmy Graziano Transmissioni Czech s.r.o., Červený Kostelec“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných 
negativních vlivů.

10. s obsahem předloženého oznámení záměru „Rozšíření těžby štěrkopísku na ložisku 
Plačice“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení 
všech podstatných negativních vlivů.

11. s obsahem předloženého oznámení záměru „Zvýšení stávající kapacity autovrakoviště v 
Hořicích“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení 
všech podstatných negativních vlivů.

USNESENÍ RK/27/890/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. IPPC – „Výkrmna prasat Suchá“ 

Umístění zařízení: 
- obec Nechanice, Mokrovousy 
- katastrální území Suchá u Nechanic, Mokrovousy 



2. IPPC – „Farma Dobřenice – chov kuřecích brojlerů“ 
Umístění zařízení: 
- obec Dobřenice 
- katastrální území Dobřenice 

3. IPPC – „Farma Opočno – chov kuřecích brojlerů“ 
Umístění zařízení: 
- obec Opočno 
- katastrální území Opočno 

II. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro „Výkrmna prasat 

Suchá“

2. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro „Farma Dobřenice 
– chov kuřecích brojlerů“

3. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro „Farma Opočno –
chov kuřecích brojlerů“

USNESENÍ RK/27/891/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   na základě ustanovení § 42 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon) převod neinvestiční dotace ve výši  19 016,- Kč Městu Jičín k úhradě 
té části nákladů, kterou nelze uložit soukromému subjektu, vynaložených na eliminaci starého 
znečištění podzemních vod ve studně pro č.p. 20 v Úněticích

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit snížení kapitálových výdajů rozpočtu 

kapitoly 02 - životní prostředí na rok 2007 ve výši 19 016,- Kč vyčleněných 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona a zvýšení neinvestičních dotací obcím ve 
výši 19 016,- Kč

2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace Městu Jičín 
k úhradě té části nákladů, kterou nelze uložit soukromému subjektu na eliminaci starého 
znečištění podzemních vod ve studně pro č.p. 20 v Úněticích ve výši 19 016,- Kč

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/892/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích:

1. obcím a městům dle přílohy č. 1.

2. fyzickým osobám dle přílohy č. 2.

3. právnickým osobám dle přílohy č. 3.



II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků 

na hospodaření v lesích:
1. obcím a městům dle přílohy č. 1.

2. fyzickým osobám dle přílohy č. 2.

3. právnickým osobám dle přílohy č. 3.
III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit uvedený materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/893/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   protokol o otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek na "Dodavatele (realizátora) 

odborné a reprezentativní publikace o přírodě a životním prostředí Královéhradeckého kraje" 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   nabídku obchodní společnosti M.C.O.M.s.r.o., IČ: 632 16 221, Velké náměstí 1, 500 02 Hradec 

Králové, jako vhodnou na "Dodavatele (realizátora) odborné a reprezentativní publikace o 
přírodě a životním prostředí Královéhradeckého kraje"

III. z  m  o  c  ň  u  j  e  
   Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem příslušné smlouvy
termín: 27.09.2007 

IV. u  k  l  á  d  á  
   RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství

zajistit realizaci schváleného usnesení
termín: 27.09.2007 

USNESENÍ RK/27/894/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na poskytnutí účelových investičních dotací obcím v rámci dotačního programu „Rozvoj 

infrastruktury v oblasti vodního hospodářství (zásobování pitnou vodou a odkanalizování) obcí 
do 2000 EO"

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje

1. schválit snížení ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí na 
rok 2007 ve výši 2.335.000,- Kč a zvýšení investičních dotací obcím ve výši 2.335.000,-Kč

2. schválit vyčlenění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů určených 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona ve výši 7.800.000,-Kč na investiční transfery 
obcím

3. poskytnutí účelových investičních dotací obcím v rámci programu „Rozvoj infrastruktury v 
oblasti vodního hospodářství (zásobování pitnou vodou a odkanalizování) obcí do 2000 
EO v celkové výši 10.135.000,- Kč dle důvodové zprávy, z rozpočtu kapitoly 02 – životní 
prostředí na rok 2007



III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/895/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost státního podniku Povodí Labe ve věci finanční spoluúčasti Královéhradeckého kraje 

na protipovodňových akcích připravovaných v rámci II. etapy Programu prevence 
před povodněmi

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit snížení ostatních běžných výdajů v 

rozpočtu kap. 02 – životní prostředí ve výši 2 000 000,- Kč vyčleněných na II. etapu 
programu protipovodňových opatření a zvýšení ostatních kapitálových výdajů kap. 02 -
životní prostředí ve výši 2 000 000,- Kč

2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje poskytnutí investiční dotace podniku Povodí Labe, 
státní podnik, ve výši 2 000 000,- Kč na realizaci protipovodňových akcích připravovaných 
Povodím Labe, státní podnik, v rámci II. etapy Programu prevence před povodněmi

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/896/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 1300/2007, kterým 

se upravuje doba realizace projektu Okresní agrární komory Trutnov s názvem 
„PODHORY 2007 – sklizeň, zpracování a využití biomasy“

2. návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 1265/2007, kterým 
se upravuje doba realizace projektu Okresní agrární komory Trutnov s názvem 
„PODHORY 2007 – výstavba zemědělské techniky na údržbu krajiny a komunální 
techniky“

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit

1. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 1300/2007, kterým se upravuje 
doba realizace projektu Okresní agrární komory Trutnov s názvem „PODHORY 2007 –
sklizeň, zpracování a využití biomasy“

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 1265/2007, kterým se upravuje 
doba realizace projektu Okresní agrární komory Trutnov s názvem „PODHORY 2007 –
výstavba zemědělské techniky na údržbu krajiny a komunální techniky“ 

III. u  k  l  á  d  á  
   MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 



USNESENÍ RK/27/897/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. uzavření nájemní smlouvy mezi Gymnáziem, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 a Městem 

Trutnov, zastoupeným Základní školou kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 s účinností 
od 1.9.2007

2. úpravu nájemní smlouvy mezi Speciální mateřskou školou pro děti s více vadami, Trutnov, 
Na Struze 124 a Ústavem sociální péče Hajnice - barevné domky se sídlem č.p. 
223, Hajnice s účinností od 1.10.2007

II. u  k  l  á  d  á  
1. PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství,

informovat ředitele školské organizace o výsledku projednání

termín: 18.09.2007 

USNESENÍ RK/27/898/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   směrnici č. 10 Rady Královéhradeckého kraje k poskytování odměn ředitelům škol a školských 

zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem.
II. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství

informovat ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem o 
schváleném usnesení
termín: 14.09.2007 

USNESENÍ RK/27/899/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   vzdání se funkce ředitele Základní školy logopedické a Mateřské školy logopedické, Hořičky 

66
II. v  y  h  l  a  š  u  j  e  
   konkurzní řízení na místo ředitele/ky Základní školy logopedické a Mateřské školy 

logopedické, Hořičky 66
III. j  m  e  n  u  j  e  
   konkurzní komisi ve složení:

předseda: 
Ing. Zdeněk Kraus - člen Rady Královéhradeckého kraje, jmenovaný za zřizovatele 
členové: 
Mgr. Bc. Miluše Urbanová, ředitelka Královéhradeckého inspektorátu ČŠI
Mgr. Iva Rindová, odborník v oblasti státní správy ve školství, ředitelka Střední školy, Základní 
školy a Mateřské školy, Štefánikova 549, Hradec Králové 
PaedDr. Pavel Jankovský, vedoucí odboru školství, jmenovaný za zřizovatele 
Mgr. Eva Mertlíková, zástupce pedagogických pracovníků školy 
Mgr. Dagmar Buršíková, odborný referent pro speciální školy a školská zařízení 
Miroslava Kaválková, zástupce školské rady
tajemník: 
Mgr. Jiří Krenčík 



IV. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství

zajistit vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ky Základní školy logopedické a 
Mateřské školy logopedické, Hořičky 66 dle důvodové zprávy
termín: 10.09.2007 

USNESENÍ RK/27/900/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. j  m  e  n  u  j  e  
   členem školské rady za zřizovatele na Gymnáziu Boženy Němcové, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 324 paní JUDr. Šárku Veskovou, bytem Lhota pod Libčany 166
II. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství

vyhotovit pro členku školské rady jmenovací dekret
termín: 15.09.2007 

USNESENÍ RK/27/901/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. se sloučením Střední školy technické a řemeslné, Hlušice 1 a Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 s tím, že Střední škola 
technická a řemeslná, Hlušice 1 bude od 1. 1. 2008 právním nástupcem, který přejímá 
k tomuto datu veškerá práva a závazky. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 se dnem 31. 12. 2007 zruší a vyřadí z rejstříku škol a 
školských zařízení. V návaznosti na sloučení uvedených škol bude provedena změna názvu 
a sídla školy na Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112.

2. se sloučením Vyšší odborné školy rozvoje venkova a Střední zemědělské školy, Hořice, 
Riegrova 1403 a Středního odborného učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 s tím, 
že Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední zemědělská školy, Hořice, Riegrova 
1403 bude od 1. 1. 2008 právním nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a 
závazky. Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 se dnem 31. 12. 
2007 zruší a vyřadí z rejstříku škol a školských zařízení. 

3. se sloučením Gymnázia a Střední odborné školy, Úpice, Havlíčkova 812 a Gymnázia, 
Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 s tím, že Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
bude od 1. 1. 2008 právním nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a 
závazky. Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, Havlíčkova 812 se dnem 31. 12. 
2007 zruší a vyřadí z rejstříku škol a školských zařízení. V návaznosti na sloučení 
uvedených škol dojde k postupnému utlumení oboru 6843M001 Veřejnosprávní činnost, 
který bude zaveden ve Střední odborné škole oděvní a Středním odborném učilišti 
krejčovském, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 (název školy bude změněn na Střední 
škola, oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197). 

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
1. sloučení Střední školy technické a řemeslné, Hlušice 1 a Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 s tím, že Střední škola technická a 
řemeslná, Hlušice 1 bude od 1. 1. 2008 právním nástupcem, který přejímá k tomuto 
datu veškerá práva a závazky. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 se dnem 31. 12. 2007 zruší a vyřadí z rejstříku škol a 
školských zařízení. V návaznosti na sloučení uvedených škol bude provedena změna názvu 
a sídla školy na Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112



2. sloučení Gymnázia a Střední odborné školy, Úpice, Havlíčkova 812 a Gymnázia, Trutnov, 
Jiráskovo náměstí 325 s tím, že Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 bude od 1. 1. 
2008 právním nástupcem, který přejímá k tomuto datu veškerá práva a závazky. 
Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, Havlíčkova 812 se dnem 31. 12. 2007 zruší a 
vyřadí z rejstříku škol a školských zařízení. V návaznosti na sloučení uvedených škol dojde 
k postupnému utlumení oboru 6843M001 Veřejnosprávní činnost, který bude zaveden 
ve Střední odborné škole oděvní a Středním odborném učilišti krejčovském, Červený 
Kostelec, 17. listopadu 1197 (název školy bude změněn na Střední škola, oděvní, služeb a 
ekonomiky, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197)

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit návrh organizačních změn podle bodu I. k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/902/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s dodatkem č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola logopedická a 

Mateřská škola logopedická, Hořičky 66 dle důvodové zprávy
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje

předložit dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola logopedická a 
Mateřská škola logopedická, Hořičky 66 ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/903/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   v souladu s Dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Královéhradeckého kraje, kapitola 3.8 zjišťování kvality, monitorování a hodnocení vzdělávání, 
uzavření smlouvy se společností SCIO o testování žáků 1. a 3. ročníků středních 
škol vzdělávajících se v oborech vzdělání s maturitní zkouškou a žáků odpovídajících ročníků 
víceletých gymnázií za podmínek definovaných ve smlouvě dle přílohy.

II. u  k  l  á  d  á  
   PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství

zajistit realizaci smlouvy dle dohodnutých podmínek a informovat ředitele škol zapojených 
do projektu
termín: 14.09.2007 

USNESENÍ RK/27/904/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/9/481/2007 ze dne 25.4.2007 v části II.



II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Střední odborné škole a Střednímu 

odbornému učilišti, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 přijetí investičního 
střednědobého úvěru ve výši do 1 mil. Kč, poskytnutého Komerční bankou, a.s. s podmínkou,
že k financování projektu nebudou použity prostředky z rozpočtu zřizovatele

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,

předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/905/2007

Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s návrhem zrušit příspěvkovou organizaci Muzeum Podkrkonoší v Trutnově ke dni 31. 

12. 2007

2. s návrhem darovat městu Trutnov sbírkové předměty, movitý majetek a zásoby ve správě 
Muzea Podkrkonoší v Trutnově ke dni 1. 1. 2008

3. s návrhem poskytnout v roce 2008 městu Trutnov neinvestiční dotaci 2750 tisíc Kč z 
rozpočtu schváleného pro rok 2008 pro odvětví kapitoly 16 na zajištění regionálních funkcí 
spojených se správou muzejní sbírky s tím, že podmínky dotace budou stanoveny smlouvou 
dlouhodobého charakteru

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/906/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   zprávu o investičním záměru Hvězdárny v Úpici ve vztahu k regionálnímu operačnímu 

programu
II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s investičním záměrem "modernizace Hvězdárny v Úpici"  a se zpracováním záměru do formy 

dokumentace pro územní a stavební řízení
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

informovat ředitelku Hvězdárny v Úpici o přijatém usnesení
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/907/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. Muzeu východních Čech v Hradci Králové použití částky 180 tisíc Kč z investičního fondu 

organizace na vybudování přenosové trasy pomocí digitálního mikrovlnného systému



2. Studijní a vědecké knihovně v Hradci Králové použití částky 50 tisíc Kč z investičního 
fondu organizace na pořízení kopírky pro návštěvníky studovny

3. Studijní a vědecké knihovně v Hradci Králové použití částky 50 tisíc Kč z investičního 
fondu organizace na pořízení terminálu PC pro návštěvníky knihovny k vyhledávání 
informací v knihovnickém systému Aleph

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 30.11.2007 

USNESENÍ RK/27/908/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost Studijní a vědecké knihovny v Hradci Králové o finanční pomoc na interiér nové budovy 

knihovny
II. n  e  s  o  u  h  l  a  s  í  
   s poskytnutím částky 16 746 tisíc Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje Studijní a vědecké 

knihovně v Hradci Králové na interiérové vybavení nové budovy knihovny
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

informovat ředitelku Studijní a vědecké knihovny v Hradci Králové o přijatém usnesení
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/909/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s poskytnutím  dotace 30 tisíc Kč  z grantového programu KPG200701 městu Týniště 

nad Orlicí pro Kulturní centrum města na Týnišťský swingový festival Jardy Marčíka
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/910/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   zařazení nových akcí v rámci limitů financovaných do výše 5000 tisíc Kč podle požadavků 

odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. 
část pro odvětví kultury dle přílohy usnesení

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru

1. zapracovat úpravy financování jmenovitých akcí do výše 5000 tisíc Kč do 4. změny 
rozpočtu Královéhradeckého kraje

termín: 25.10.2007 



2. informovat vedoucí příslušných odborů o schválených změnách financování jmenovitých 
akcí do výše 5000 tisíc Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v 
roce 2007- III. část

termín: 15.09.2007 

USNESENÍ RK/27/911/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky námitkového řízení proti výsledkům 

dotačního řízení v Programu podpory nestátních neziskových subjektů, fyzických osob, obcí a 
jejich příspěvkových organizací poskytující sociální služby podle zákona č. 108/2006 Sb. 
na území Královéhradeckého kraje pro rok 2007 dle přílohy usnesení č. 1

II. u  k  l  á  d  á  
   Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit materiál na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/912/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   finanční dar Královéhradeckého kraje ve výši 100 000,- Kč z kapitoly 28 v rámci běžných 

ostatních výdajů na zajištění Projektu podpory zdraví „Zdravé stárnutí“ Zdravotnímu ústavu 
se sídlem v Hradci Králové, IČ 71009523.

II. u  k  l  á  d  á  
   Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/913/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit investiční dotaci pro rok 2008 z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na rok 2008, zdroj krytí: hospodářský výsledek roku 2007, pro:
1. obci Božanov na výstavbu bytového domova pro seniory ve výši 1,5 mil Kč.

2. obci Skřivany na výstavbu Domu s chráněnými byty ve výši 2 mil. Kč
II. u  k  l  á  d  á  
   Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 



USNESENÍ RK/27/914/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. Zprávu ze zahraniční cesty ředitele Domova Důchodců Hradec Králové Martina Dürrera 

do Srbska – příloha důvodové zprávy č. 1

2. zahraniční cestu ředitele Domova Důchodců Hradec Králové, Martina Dürrera 
do Lucemburska v termínu 14. až 16. září 2007.

II. u  k  l  á  d  á  
   PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Informovat ředitele Domova Důchodců Hradec Králové o přijatém usnesení 
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/915/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   úpravu specifických ukazatelů příspěvkových organizací odvětví zdravotnictví na rok 2007 

dle přílohy č. 1
II. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. se zvýšením příjmů kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2007 ve výši 7 557,9 tis. Kč a 
současně se zvýšením neinvestičního transferu Oblastní nemocnici Trutnov a.s. ve výši 5 
362,3 tis. Kč a zvýšením kapitoly 50 - Fond rozvoje a reprodukce pro odvětví zdravotnictví 
ve výši 2 195,6 tis. Kč dle přílohy č. 2

2. v rozpočtu odvětví zdravotnictví se snížením neinvestičních příspěvků zřízeným 
příspěvkovým organizacím o 744,0 tis. Kč, se zvýšením investičních transferů zřízeným 
příspěvkovým organizacím o 872,0 tis. Kč, snížením odvodů z investičních fondů o 197,0 
tis. Kč, snížením ostatních běžných výdajů o 10.325,0 tis. Kč  a zvýšení rozpočtu kapitoly 
50 - Fondu rozvoje a reprodukce pro odvětví zdravotnictví ve výši 10 000,0 tis. 
Kč dle přílohy č. 2

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit materiál dle čl. II. přijatého usnesení ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/916/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a l  u  j  e  
   změny financování a zařazení nových akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

pro odvětví zdravotnictví na rok 2007 - část VIII.
II. u  k  l  á  d  á  

1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje
předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

termín: 13.09.2007 



USNESENÍ RK/27/917/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s prodloužením termínu splatnosti půjčky poskytnuté Zdravotnickému holdingu 

Královéhradeckého kraje a.s. ve výši 50,0 mil. Kč do 15.12.2008

2. se snížením přijatých splátek půjček ve výši 50,0 mil Kč v rozpočtu kapitoly 15 -
zdravotnictví a se zvýšením daňových příjmů o 50,0 mil.Kč

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/918/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. s poskytnutím finančního daru městu Jaroměř ve výši 300,0 tis. Kč na měření kvality 

ovzduší a zpracování analýzy zdravotních rizik pro město Jaroměř z kapitoly 15 -
zdravotnictví

2. se snížením ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 02 na rok 2007 ve výši 100,0 tis. 
Kč a zvýšením ostatních běžných výdajů rozpočtu kapitoly 15 na rok 2007 ve výši 100 
tis. Kč

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kaje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/919/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   tři možné varianty řešení transformace lékařské služby první pomoci v Královéhradeckém kraji
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   výši příspěvku na jednu hodinu lékařské služby první pomoci dle přílohy č. 1
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit tento materiál k projednání do výboru sociálního a zdravotního a na jednání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/920/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Dodatek č. 1 ke smlouvě č. RN 104/06-GS/332/0017 o poskytnutí dotace na realizaci 

grantového projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 29. 8. 2006 v rámci 
grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání v opatření 3.3 se subjektem 
Svaz soukromých chovatelů koní, o.s.



II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě č. RN 104/06-GS/332/0017 dle přijatého usnesení
termín: 31.10.2007 

USNESENÍ RK/27/921/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
1. rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 45/TA/08/5.1 na realizaci projektu 

CZ.04.1.03/5.1.00.2/3008 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v opatření 5.1

2. rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 45/TA/08/5.2 na realizaci projektu 
CZ.04.1.03/5.2.00.2/3208 Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v opatření 5.2

3. 1. monitorovací zprávu za Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v opatření 5.1

4. 1. monitorovací zprávu za Projekt administrace GS CZ.04.1.03/3.3.08 v opatření 5.2

USNESENÍ RK/27/922/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   dokumentaci pro další fázi implementace Programu financovaného z FM EHP/Norska a 

Královéhradeckým krajem:
- Pokyny pro příjemce - verze 1.0
- Pokyny pro hodnotitele - verze 1.0
- Pokyny pro kontrolora - verze 1.0

USNESENÍ RK/27/923/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje uzavřené s Regionální radou regionu soudržnosti Severovýchod
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit výše uvedený návrh Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/924/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci o obdržení finančních prostředků ze strukturálních fondů EU do grantového 

schématu 4.1.2 - grantové schéma na podporu medializace Královéhradeckého kraje 
prostřednictvím propagačních a informačních kampaní



II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit převod běžných finančních prostředků 

určených na kofinancování v roce 2007 z kapitoly 13 do běžných prostředků kapitoly 18 
ve výši 684.030,24 Kč na kofinancování projektu "Královéhradecký kraj, kraj vašich plánů"

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit výše uvedený materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/925/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  o  v  ě  ř  u  j  e  
   Odbor evropských záležitostí a mezinárodních vztahů Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje výkonem funkce zprostředkujícího subjektu v Operačním programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost - prioritní osa 1 Adaptabilita, oblast podpory 1.1, a v Operačním programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - prioritní osa 1 Počáteční vzdělávání a prioritní osa 3 
Další vzdělávání v oblastech podpory 1.1, 1.2, 1.3, 3.2.
termín: 31.12.2007 

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Alici Novákové, vedoucí Odboru evropských záležitostí a mezinárodních vztahů

sledovat možnosti získání podpory z Operačního programu Technická pomoc a předložit 
Radě Královéhradeckého kraje návrh na zajištění aktivit tohoto programu
termín: 31.12.2007 

USNESENÍ RK/27/926/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka do Wroclawi (Polsko) dne 1. 9. 2007

2. zahraniční služební cestu Petra Kuříka, Ing Jiřího Nováka a Mgr. Jany Szczurkové 
na zasedání pracovní skupiny CETC ve Wroclavi  (Polsko) v termínu 10. - 11. 9. 2007

3. zahraniční služební cestu Helmuta Dohnálka do Sobotky (Polsko) na oslavu dožínek v 
Dolnoslezském vojvodství dne 9. 9. 2007

4. zahraniční služební cestu Ing. Kláry Dostálové, Petra Kuříka, Ivana Doležala, Miloslava 
Plasse a Mgr. Romana Grossmana (CEP) do obcí Kruščica a Češko Selo (Srbsko) v termínu 
9. - 12. 9. 2007

5. zahraniční služební cestu MUDr. Jiřího Vambery do Izraele v termínu 25. – 31. 10. 2007

6. zahraniční služební cestu Ivana Doležala, Miloslava Plasse a Miloše Jona do Portugalska na 
odbornou stáž pro pracovníky ve školství v termínu 29.9.-6.10. 2007

II. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
1. zprávu ze zahraniční služební cesty Petra Kuříka a Ing. Jiřího Nováka do Vídně v termínu 

21. - 23. 5. 2007

2. zprávu ze zahraniční služební cesty Petra Kuříka a Ing. Jiřího Nováka do Polska 
30. - 31. 5. 2007

3. zprávu ze zahraniční služební cesty Petra Kuříka a Ing. Jiřího Nováka do Bratislavy 
29. - 30. 7. 2007

4. zprávu ze zahraniční služební cesty Miloše Jona do Wroclawi dne 29. 6. 2007

5. zprávu ze zahraniční služební cesty Miloše Jona do Nizozemí v termínu 10. - 12. 6. 2007



USNESENÍ RK/27/927/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Evropské projektové centrum – budování 

regionálního partnerství“
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit podmínky k Rozhodnutí o poskytnutí dotace
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit návrh Podmínek Rozhodnutí ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 29.08.2007 

USNESENÍ RK/27/928/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   v případě schválení projektu „Partnerstvím do Evropské unie (Republika Srbsko)“ vyčlenění 

částky ve výši 150 tis. Kč (podíl Královéhradeckého kraje na projektu-cca 3,5% celkových 
nákladů projektu) v rámci rezervy běžných výdajů kap. 13 určených na kofinancování v 
roce 2007.

USNESENÍ RK/27/929/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. v rámci rozpočtu odvětví regionálního rozvoje se zvýšením kapitálových výdajů 

na program obnovy venkova o 2 117,5 tis. Kč na úkor snížení běžných výdajů na program 
obnovy venkova. 

2. v rámci rozpočtu odvětví regionálního rozvoje se zvýšením běžných výdajů na grantové a 
dílčí programy a samostatné projekty o 1 340,4 tis. Kč na úkor snížení kapitálových výdajů 
na grantové a dílčí programy a samostatné projekty. 

II. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit tento materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje.
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/930/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na poskytnutí mimořádné dotace na pokrytí režijních nákladů Místních akčních skupin 

působících na území Královéhradeckého kraje.
II. s  o  u  h  l  a  s  í  

1. se snížením rozpočtu běžných výdajů kapitoly 13, určených na kofinancování ve výši 2,100 
tis. Kč a o stejnou částku se zvýšením ostatních běžných výdajů na kapitole 39.

2. s poskytnutím dotací ve výši 150 tis. Kč na každou místní akční skupinu dle přílohy 
z kapitoly 39.



III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na schválení mimořádné dotace 
na pokrytí režijních nákladů Místních akčních skupin působících na území Královéhradeckého 
kraje a zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín: 31.10.2007 

USNESENÍ RK/27/931/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s předloženým návrhem na doplnění povinných příloh dílčího programu SPD 200701 

dle předložené důvodové zprávy.
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury

zajistit zapracování doplňující povinné přílohy do dokumentu vyhlášeného dílčího programu 
SPD 200701, včetně zapracování do "Pokynů" SPD 200701 a informování stávajících a nových 
možných žadatelů prostřednictvím webových stránek Královéhradeckého kraje o 
této skutečnosti
termín: 31.08.2007 

USNESENÍ RK/27/932/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s rozdělením disponibilních prostředků Programu obnovy venkova na rok 2007 dle přílohy č. 1 

a se změnou dotačních titulů obcí Skuhrov nad Bělou, Vysoká Sbrská a Havlovice uvedených v 
důvodové zprávě

II. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje rozdělení disponibilních prostředků a 
schválení změn v dotačních titulech obcí Skuhrov nad Bělou, Vysoká Srbská a Havlovice 
na základě projednání v Krajském výběrovém výboru Programu obnovy venkova 
Královéhradeckého kraje
termín: 27.09.2007 

USNESENÍ RK/27/933/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   poskytnutí daru turistickým informačním centrům zařazeným v síti CzechTourism, působícím 

na území Královéhradeckého kraje, na podporu jejich činnosti
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   poskytnutí daru turistickým informačním centrům zařazeným v síti CzechTourism, působícím 

na území Královéhradeckého kraje, na podporu jejich činnosti dle přílohy č. 1 usnesení, 
financování proběhne v rámci kapitoly 11 cestovní ruch 2007

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje zajistit realizaci 

přijatého usnesení
termín: 31.10.2007 



USNESENÍ RK/27/934/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   rozšíření realizačního týmu na koordinaci prací při realizaci  zpracování Programu rozvoje 

cestovního ruchu Královéhradeckého kraje
II. s  c h  v  a  l  u  j  e  
   rozšíření realizačního týmu na koordinaci prací při realizaci zpracování Programu rozvoje 

cestovního ruchu Královéhradeckého kraje o pracovníka Úřadu Regionální rady regionu 
soudržnosti Severovýchod

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 10.09.2007 

USNESENÍ RK/27/935/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. záměry vyplývající z prověření schválených územních plánů velkých územních celků 

Královéhradeckého kraje splňující kritéria nadmístního významu vymezených v příloze

2. záměry vyplývající z průzkumů a rozborů rozpracovaného územního plánu velkého 
územního celku Krkonoše a z pokynů pro dokončení návrhu územního plánu velkého 
územního celku okresu Jičín vymezených v příloze

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j e  
1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje převzít bez věcné změny záměry vyplývající z 

prověření schválených územních plánů velkých územních celků Královéhradeckého kraje 
splňující kritéria nadmístního významu do návrhu zásad územního rozvoje 
Královéhradeckého kraje

2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje převzít záměry vyplývající z Průzkumů a rozborů 
rozpracovaného územního plánu velkého územního celku Krkonoše a z pokynů 
pro dokončení návrhu územního plánu velkého územního celku okresu Jičín do návrhu 
zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje

III. u  k  l  á  d  á  
1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

předložit záměry vyplývající z prověření schválených územních plánů velkých územních 
celků Královéhradeckého kraje splňující kritéria nadmístního významu vymezených v 
příloze Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje

termín: 13.09.2007 

2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje
předložit záměry vyplývající z Průzkumů a rozborů rozpracovaného územního plánu 
velkého územního celku Krkonoše a z pokynů pro dokončení návrhu územního plánu 
velkého územního celku okresu Jičín vymezených v příloze Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje

termín: 13.09.2007 



USNESENÍ RK/27/936/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   zřízení stálé pracovní skupiny pro pořízení Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje 

za účelem revidenčních jednání v rámci realizace jednotlivých etap citované územně plánovací 
dokumentace

II. j  m  e  n  u  j  e  
   Členy stálé pracovní skupiny pro pořízení Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje 

ve složení:
Helmut Dohnálek, Mgr. Libor Mojžíš, MUDr. Miroslav Švábl, Ing. Milan Pacák, Ing. 
Petr Háp, Pavla Hofmanová, DiS., Ing. Jitka Olševičová, Martin Herzog, Ing. Eva Valterová, 
Ing. Alice Nováková, Ing. Miloš Čejka, Ing. Jitka Mokrejšová, Bc. Helena Hyšková, RNDr. 
Zita Kučerová, Ing. Václav Cidlina, PhDr. Pavel Mertlík, František Čepek

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

informovat členy stálé pracovní skupiny pro pořízení Zásad územního rozvoje 
Královéhradeckého kraje o přijatém usnesení
termín: 14.09.2007 

USNESENÍ RK/27/937/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   záměr uzavřít smlouvu o dílo se společností Hydrosoft, s. r. o. Praha na zajištění technické 

pomoci - pasportizace územních plánů obcí v Královéhradeckém kraji
II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s uzavřením smlouvy o dílo se společností Hydrosoft, s. r. o. Praha na zajištění technické 

pomoci - pasportizace územních plánů obcí v Královéhradeckém kraji a na tuto pomoc 
schvaluje vyčlenění finančních prostředků v celkové výši 279.531,- Kč v rámci schváleného 
rozpočtu Královéhradeckého kraje kapitoly 40 na rok 2007

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat smlouvu o dílo se společností Hydrosoft, s. r. o. Praha na zajištění technické pomoci -
pasportizace územních plánů obcí v Královéhradeckém kraji
termín: 12.09.2007 

USNESENÍ RK/27/938/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20. 7. 2005 v 

budově čp. 155  ZVU a.s. - ředitelství,  týkající se prodloužení smlouvy o nájmu za stávajících 
podmínek  pro oddělení vnitřního auditu, oddělení všeobecné a finanční kontroly a oddělení 
volnočasových aktivit odboru školství

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20. 7. 2005 v budově čp. 

155 ZVU a.s. - ředitelství, týkající se prodloužení smlouvy o nájmu za stávajících podmínek 
pro oddělení vnitřního auditu, oddělení všeobecné a finanční kontroly a oddělení 
volnočasových aktivit odboru školství



III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20.7.2005 v budově 
čp. 155  ZVU a.s. se společností ZVU a.s. se sídlem Pražská ulice Hradec Králové
termín: 07.09.2007 

USNESENÍ RK/27/939/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   žádost vedoucího odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o svěření starších 

osobních automobilů Škoda Octavia HKP 21-81 a Škoda Octavia HKP 21-80 do správy 
příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje v pořizovací hodnotě  1.005.580,-Kč

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   svěření starších osobních automobilů Škoda Octavia HKP 21-81 Střední průmyslové škole 

elektrotechnické  ulice Československého odboje  670, Dobruška a Škoda Octavia HKP 21-80 
Střední škole řemeslné  ulice Studničkova 260,  Jaroměř do správy příspěvkových organizací 
Královéhradeckého kraje v pořizovací hodnotě 1.005.580,-Kč.

III. u  k  l  á  d  á  
   Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele

zajistit splnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/940/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením §12 odst. 6 a § 6 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na zhotovení a montáž pasivního informačního 
systému v budově RegioCentra Nový pivovar

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením §12 odst. 6 a § 6 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na zhotovení a montáž pasivního informačního 
systému v budově RegioCentra Nový pivovar

2. zadávací dokumentaci pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením 
§12 odst. 6 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na zhotovení a montáž 
pasivního informačního systému v budově RegioCentra Nový pivovar

3. seznam oslovených firem : 
-Labyrinth-cz , Mgr. Radek Janků , M.Horákové 1738, 500 06 Hradec Králové 
-ProfiPartner CZ s.r.o. , Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
-PROST orientační systémy, Karel Brendl, Dlážděná 7, 552 11 Velichovky 
-Reklamní agentura AAG s.r.o. , Úzká 205, 500 03 Hradec Králové 
-AB Plus Development spol. s r.o. , Wanklova 4, 602 00 Brno
-P & V rytecké práce , ing. Petr Stejskal, Wonkova 340, 500 02 Hradec Králové 
-Holub značení s.r.o. , Smetanova 14, Blansko 678 01
-kolargrafikstudio Mgr.Art. Jan Kolář, Sekaninova 66, 128 00 Praha 2



III. j  m  e  n  u  j  e  
  členy hodnotící komise : 

Petr Kuřík - náhradník Ing. Tomáš Šubert 
Ing. Zdeněk Kraus - náhradník Helmut Dohnálek 
Ivan Doležal - náhradník Miloslav Plass 
Mgr. Libor Košťál - náhradník Ing. Tomáš Slavík 
Ing. Petr Hylmar - náhradník Hana Jirásková 

IV. u  k  l  á  d  á  
   JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

zajistit realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením §12 odst. 6 a § 6 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na zhotovení a montáž pasivního informačního 
systému v budově RegioCentra Nový pivovar 
termín: 28.09.2007 

USNESENÍ RK/27/941/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávky speciálního zařízení pro Vyšší 

odbornou školu technicko-ekonomickou a Střední průmyslovou školu Rychnov nad Kněžnou -
3D-geometrie", kterým bude Královéhradecký kraj

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. výzvu k podání nabídky

2. okruh vyzvaných uchazečů:
Siems a Klein spol. s.r.o., Tűrkova 828, 149 00 Praha
GATE spol. s.r.o., Václavkova 31, 615 00 Brno
EKO GAR, Karla Uhlíře 12, 370 00 České Budějovice

3. složení hodnotící komise včetně náhradníků:
člen: Mgr. Jaroslav Serbousek 
náhradník: Mgr. Karel Műller 
člen: Jiří Rokl
náhradník: PaedDr. Miroslav Richter 
člen: Helmut Dohnálek 
náhradník: Ing. Lucie Tulejová 
člen: Ing. Rostislav Všetečka 
náhradník: Ing. Alice Nováková 
člen: Ing. Lucie Malenická 
náhradník: Ing. Silvie Pochtiolová
člen: Ing. Pavla Humeňuková 
náhradník: Ing. Václav Cidlina 
člen: Ing. Miroslav Faltys 
náhradník: Ing. Zdeněk Ponka 
člen: Ing. Zdeněk Kraus 
náhradník: Dagmar Malcová

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

zajistit realizaci tohoto usnesení
termín: 30.11.2007 



USNESENÍ RK/27/942/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávky speciálního zařízení pro Vyšší 

odbornou školu technicko-ekonomickou a Střední průmyslovou školu Rychnov nad Kněžnou -
svářecí zařízení", kterým bude Královéhradecký kraj

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. výzvu k podání nabídky

2. okruh vyzvaných uchazečů:
Fronius Česká republika spol. s.r.o., Tovární ulice 170, 381 01 Český Krumlov-
Domoradice

3. složení hodnotící komise včetně náhradníků:
člen: Mgr. Jaroslav Serbousek
náhradník: Mgr. Karel Műller
člen: Jiří Rokl
náhradník: PaedDr. Miroslav Richter
člen: Helmut Dohnálek
náhradník: Ing. Lucie Tulejová
člen: Ing. Rostislav Všetečka
náhradník: Ing. Alice Nováková
člen: Ing. Lucie Malenická
náhradník: Ing. Silvie Pochtiolová
člen: Ing. Pavla Humeňuková
náhradník: Ing. Václav Cidlina
člen: Ing. Miroslav Faltys
náhradník: Ing. Zdeněk Ponka
člen: Ing. Zdeněk Kraus
náhradník: Dagmar Malcová

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

zajistit realizaci tohoto usnesení
termín: 30.11.2007 

USNESENÍ RK/27/943/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
   o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávky speciálního zařízení pro Střední 

průmyslovou školu Rychnov nad Kněžnou -  měřící stroj", kterým bude Královéhradecký kraj
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. výzvu k podání nabídky

2. okruh vyzvaných uchazečů:
Mitutoyo Česko s.r.o., Dubská 1626, 415 01 Teplice
Carl Weis spol. s.r.o., Radlická 14, 150 00 Praha 5
GALIKA AG, Zelený pruh 99, 142 01 Praha 4

3. složení hodnotící komise včetně náhradníků:
člen: Mgr. Jaroslav Serbousek 
náhradník: Mgr. Karel Műller 
člen: Jiří Rokl
náhradník: PaedDr. Miroslav Richter 



člen: Helmut Dohnálek 
náhradník: Ing. Lucie Tulejová 
člen: Ing. Rostislav Všetečka 
náhradník: Ing. Alice Nováková 
člen: Ing. Lucie Malenická 
náhradník: Ing. Silvie Pochtiolová
člen: Ing. Pavla Humeňuková 
náhradník: Ing. Václav Cidlina 
člen: Ing. Miroslav Faltys 
náhradník: Ing. Zdeněk Ponka 
člen: Ing. Zdeněk Kraus 
náhradník: Dagmar Malcová

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

zajistit realizaci tohoto usnesení
termín: 30.11.2007 

USNESENÍ RK/27/944/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh smlouvy o poskytnutí právní pomoci v rámci realizace jednotlivých akcí při řešení 

rozvoje strategické průmyslové zóny Solnice-Kvasiny mezi Královéhradeckým krajem a 
Advokátní kanceláří Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři, Velké náměstí 135/19, 500 
03 Hradec Králové

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření smlouvy o poskytnutí právní pomoci dle přílohy s financováním z běžných výdajů 

kap. 40
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat smlouvu o poskytnutí právní pomoci
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/945/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a společností 

UNIVER s.r.o. Turnov na dodávku zařízení pro rovnání karosérií včetně příslušenství 
pro Střední odborné učiliště obchodu a řemesel Rychnov nad Kněžnou dle přílohy v rámci 
akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny

2. uplatnění smluvní pokuty z prodlení s plněním od společnosti UNIVER s.r.o. Turnov 
dle uzavřené smlouvy

II. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat dodatek ke kupní smlouvě

termín: 30.09.2007 



2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,
zajistit realizaci tohoto usnesení

termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/946/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
   v rámci rozpočtu odvětví regionálního rozvoje se zvýšením kapitálových 

výdajů na akci Průmyslová zóna Vrchlabí - zpracování "Studie rozšíření výrobních kapacit a 
modernizace v rámci průmyslové zóny Vrchlabí, závod Škoda Auto a.s. Vrchlabí" na 
úkor snížení ostatních běžných výdajů ve výši 200 000 Kč

II. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/947/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  o  u  h  l  a  s  í  
1. se zvýšením rozpočtu kapitoly 39 - běžné výdaje u neinvestičních dotací obcím o 4,5 

mil. Kč na pořízení hasičské techniky (viz příloha Přehled požadavků podle obcí) a zároveň 
se zvýšením rozpočtu daňových příjmů o 4,5 mil. Kč

2. s poskytnutím neinvestičních dotací obcím ve výši 4,5 mil. Kč na pořízení hasičské 
techniky dle přílohy

II. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/948/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   v rámci kapitoly 13 z rezervy určené v běžných výdajích na kofinancování vyčlenění účelově 

vázaného příspěvku Regional Development Agency Rychnov nad Kněžnou na předfinancování 
Cíle 3 - Evropská územní spolupráce pro subjekty na území Královéhradeckého kraje ve výši 2 
000 000 Kč

II. u  k  l  á  d  á  
1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

zajistit plnění tohoto usnesení a připravit smlouvu k podpisu hejtmanovi 
Královéhradeckého kraje

termín: 20.09.2007 



2. Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a 
kultury,
spolupracovat na přípravě projektů v rámci Cíle 3 - Evropská územní spolupráce

termín: 31.12.2013 

USNESENÍ RK/27/949/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/22/912/2005 v části II. složení komise v 

obsazení:
předseda komise:
Helmut Dohnálek
členové komise:
Ing. Rostislav Všetečka
Petr Kuřík
Ing. Zdeněk Kraus
Ing. Marek Novotný
Ing. Ivo Semerák
Ladislav Kubíček
Pavel Ulrich
Evžen Snítilý
Ing. Jiří Hanuš
Ing. Zdeňka Horníková

II. j  m  e  n  u  j  e  
   složení Komise pro realizaci investic v průmyslové zóně Solnice-Kvasiny v novém obsazení:

předseda:
Helmut Dohnálek
členové:
Ing. Rostislav Všetečka
Petr Kuřík
Ing. Zdeněk Kraus
Ing. Marek Novotný
Ing. Lucie Malenická
Ladislav Kubíček
Pavel Ulrich
Ing. Vladimíra Lesenská
Ing. Jiří Hanuš
Mgr. Zdeňka Horníková

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje a předsedovi Komise 

pro realizaci investic v průmyslové zóně Solnice-Kvasiny,
zajistit realizaci jednotlivých akcí v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny
termín: 31.12.2010 



USNESENÍ RK/27/950/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení rady Královéhradeckého kraje RK/23/827/2007 ze dne 25. 7. 2007 v části I. a 

nahrazuje ho následujícím zněním
s c h v a l u j e
1. účelovou dotaci Moravskoslezskému kraji celkem ve výši 173 148,-- Kč, a to 166 515,--
Kč investiční dotaci na pořízení "videokonference" a 6 633,-- Kč   neinvestiční dotaci 
na spolufinancování výdajů souvisejících s provozem "videokonference" se zdrojovým krytím z 
kap. 19
2. změnu rozpočtu kap. 19, a to snížení ostatních běžných výdajů kap. 19 o 173 148,--
Kč, zvýšení neinvestičních transferů krajům o 6 633,-- Kč a zvýšení kapitálových výdajů, 
investičních transferů krajům o 166 515,-- Kč
3. návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi Královéhradeckým krajem 
jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem jako příjemcem

USNESENÍ RK/27/951/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle přílohy
II. u  k  l  á  d  á  
   JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

organizačně a technicky zabezpečit 23. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/952/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Jednací řád Rady a komisí Rady Královéhradeckého kraje

USNESENÍ RK/27/953/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6. 8. 2004 v 

budově ZVU a. s. Hradec Králové v ulici Pražská čp. 320/8 , týkající se ukončení nájmu v 
tomto objektu

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6. 8. 2004 v budově ZVU 

a. s. Hradec Králové v ulici Pražská čp. 320/8, týkající se ukončení nájmu v tomto objektu 
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

podepsat dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6. 8. 2004 v budově ZVU 
a. s. Hradec Králové v ulici Pražská čp. 320/8 , týkající se ukončení nájmu v tomto objektu 
termín: 14.09.2007 



USNESENÍ RK/27/954/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   záštitu Královéhradeckého kraje nad konferencí Život v památkách ve dnech 4. – 5.10.2007 

konanou v Hradci Králové ve spolupráci s Libereckým, Pardubickým krajem, městem Hradec 
Králové a Sdružením historických sídel Čech, Moravy a Slezska

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit snížení rozpočtu běžných výdajů kapitoly 18 u 

výdajů určených na řešení havarijních situací o 150 000 Kč a zvýšit rozpočet běžných výdajů 
kapitoly 13 u příspěvků PO na provoz pro Centrum evropského projektování o stejnou částku 
na zajištění financování organizačních aktivit konference Život v památkách

III. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Tomášovi Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana

zajistit plnění schváleného usnesení 

termín: 13.09.2007 

2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje
předložit tento materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/955/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) 

na zhotovení díla „Rekonstrukce mostu ev.č. 30326-2 Broumov - Heřmánkovice“ ve 
věci změny termínu dokončení díla

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) na zhotovení díla „Rekonstrukce 

mostu ev. č. 30326-2 Broumov - Heřmánkovice“
III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) na zhotovení 
díla „Rekonstrukce mostu ev.č. 30326-2 Broumov - Heřmánkovice“
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/956/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. a  k  c  e  p  t  u  j  e  
   důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) 

na zhotovení díla „Rekonstrukce mostu ev. č. 3027-2 Martínkovice“ ve věci změny termínu 
dokončení díla

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) na zhotovení díla „Rekonstrukce 

mostu ev. č. 3027-2 Martínkovice“



III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod) na zhotovení 
díla „Rekonstrukce mostu ev. č. 3027-2 Martínkovice“
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/957/2007
Rada Královéhradeckého kraje

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   vydání 3. čísla čtvrtletníku "U nás v kraji" rozšířené o mimořádnou přílohu dle důvodové 

zprávy

USNESENÍ RK/27/958/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na zpracování 

studie „Vývoj dopravních vztahů na území Královéhradeckého kraje vyvolaný výstavbou 
dálnice D11 a rychlostní silnice R35 s vazbou na rozvojové záměry páteřních os železniční 
sítě v kraji“

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   zpracovatele studie „Vývoj dopravních vztahů na území Královéhradeckého kraje vyvolaný 

výstavbou dálnice D11 a rychlostní silnice R35 s vazbou na rozvojové záměry páteřních 
os železniční sítě v kraji“ společnost SURPMO a. s., Opletalova 1626/36, Praha 1

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

uzavřít smlouvu o dílo se společností SURPMO a. s., Opletalova 1626/36, Praha 1 
na zpracování studie „Vývoj dopravních vztahů na území Královéhradeckého kraje vyvolaný 
výstavbou dálnice D11 a rychlostní silnice R35 s vazbou na rozvojové záměry páteřních 
os železniční sítě v kraji“
termín: 30.09.2007 

USNESENÍ RK/27/959/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh hodnotící komise pro posouzení nabídky uchazeče na základě jednacího řízení 

bez uveřejnění na částečnou náhradu a rozšíření předmětu dodávky kancelářského typového 
nábytku pro RegioCentrum Nový pivovar-budoucí sídlo Královéhradeckého kraje

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené se společností SAMAS Česká republika s.r.o. 

Krouna 322 a společností PFD spol. s r.o. Praha-Žižkov, K Červenému dvoru 35 na částečnou 
náhradu a rozšíření vybavení  interiéru budoucího sídla Královéhradeckého kraje v souladu s 
předloženou nabídkou

III. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje

uzavřít dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo v souladu s přijatým usnesením
termín: 03.09.2007 



USNESENÍ RK/27/960/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. návrh na vstup společnosti Správy nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. IČ 275 

21 087, se sídlem Hradec Králové, Wonkova 1142 do práv a závazků vyplývajících 
pro Královéhradecký kraj z Nájemní /leasingové/ smlouvy uzavřené se společností 
IMMORENT ČR s.r.o., Praha dne 14.1.2004, včetně všech dodatků této smlouvy 
uzavřených ke dni vydání kolaudačního rozhodnutí na výstavbu Administrativního centra 
Královéhradeckého kraje (nyní RegioCentra Nový pivovar Hradec Králové) 

2. návrh smlouvy o půjčce uzavírané mezi Královéhradeckým krajem a akciovou společností 
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. na zajištění úhrady závazků vyplývajících 
pro Královéhradecký kraj z Nájemní/leasingové/smlouvy na pořízení RegioCentra 
Nový pivovar 

3. návrh smlouvy o půjčce pro a.s. Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. na nákup 
AV techniky ve výši 12 mil. Kč

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje: 

1. schválit ručitelský závazek, kterým se Královéhradecký kraj zavazuje neomezeně ručit 
za závazky akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. 
s., vyplývající z Nájemní/leasingové/ smlouvy vůči společnosti IMMORENT ČR s. r. 
o. se sídlem Praha 1, Národní 973/41, vlastníka nemovitosti RegioCentra Nový pivovar 
Hradec Králové pro případ, že akciová společnost Správa nemovitostí Královéhradeckého 
kraje a.s. nebude schopna plnit své závazky vůči společnosti IMMORENT ČR s. r. o. z 
po celou dobu trvání Nájemní /leasingové/smlouvy 

2. schválit smlouvy o půjčce akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého 
kraje a.s.na úhradu

a) deponované kauce a vlastních prostředků nájemce dle předloženého návrhu 
se splatností po dobu 20 let

b) zakoupení AT techniky pro vybavení RegioCentra Nový pivovar se splatností na 
dobu 3 let

3. schválit v rámci kap. 12 snížení rozpočtu běžných výdajů u splátky leasingu RegioCentra 
Nový pivovar o 12 mil.Kč a zároveň o stejnou částku zvýšit rozpočet kapitálových výdajů u 
investičních půjčených prostředků akciové společnosti Správa nemovitostí 
Královéhradeckého kraje a.s.

4. pověřit Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje k podpisu ručitelského 
závazku Královéhradeckého kraje

III. u  k  l  á  d  á  
   Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje

předložit k projednání zastupitelstvu kraje  návrhy smluv o půjčkách a ručitelský závazek 
Královéhradeckého kraje
termín: 13.09.2007 

USNESENÍ RK/27/961/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na realizaci stavebního díla 

„DSS Skřivany – II. etapa“, a to užším řízením dle § 21, odst. 1 písm. b), dle § 28 a § 61 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách dle následujících podkladů – příloh důvodové zprávy



1. formulář oznámení o zakázce ve znění přílohy č.1

2. základní informace o zakázce ke zveřejnění na webových stránkách Královéhradeckého 
kraje (příloha č.2)

3. požadavky zadavatele na kvalifikaci ve znění přílohy č.3

4. harmonogram zadání zakázky (příloha č. 4)

5. text výzvy k podání nabídky ve znění přílohy č.5

6. vzor smlouvy o dílo a obchodní podmínky ve znění příloh č.6 a 7

7. návrh na složení komise pro posouzení kvalifikace dle § 59 zákona – jmenování viz rovněž 
příloha č.8

a) Plass Miloslav, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

b) Ing. Dalibor Křepela, ředitel společnosti Inženýrské služby Hradec Králové, s.r.o.

c) Mgr. Jitka Bučková, právník majetkoprávního odboru

d) náhradníci:

- Ing. Slavomil Koutský, jednatel společnosti Inženýrské služby Hradec Králové, s. 
r. o.

- Ing. Ludmila Hájková, vedoucí oddělení sociálních služeb

- Ing. Stanislav Pitrman, referent investičního odd. ekonomického odboru

8. návrh na složení hodnotící komise dle § 74 a 75 zákona; komise bude plnit rovněž funkce 
komise pro otevírání obálek – jmenování viz rovněž příloha č. 9

a) Miloslav Plass, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje

- náhradník: RNDr. Jiří Stejskal, předseda výboru sociálního a zdravotního

b) Ing. Tomáš Šubert, člen Rady Královéhradeckého kraje

- náhradník: Ivan Doležal, člen Rady Královéhradeckého kraje

c) Ing. Stanislav Pitrman, investiční referent ekonomického odboru

- náhradník: Iva Karpíšková, investiční referent ekonomického odboru

d) Ing. Josef Novotný, SAI Nový Bydžov

- náhradník: Ing. Dalibor Křepela, ředitel společnosti Inženýrské služby Hradec 
Králové, s. r. o.

e) Ludvíková Stanislava, sociální pracovnice DSS Skřivany

- náhradník: Vandová Šárka, ekonom DSS Skřivany
II. u  k  l  á  d  á  

1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje
informovat ředitele Domova sociálních služeb Skřivany o přijatém usnesení 

termín: 30.08.2007 

2. Ing. Slavomilu Štefánovi, řediteli Domova sociálních služeb Skřivany
zahájit zadávací řízení v souladu s usnesením a přiloženou dokumentací, oznámit výsledek 
výběru po 1. a 2. kole na centrální adresu a k projednání Radě Královéhradeckého kraje 

termín: 12.12.2007 

USNESENÍ RK/27/962/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   připojení HZS Královéhradeckého kraje do datových sítí v Regiocentru Nový pivovar



II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. změny financování jmenovité akce v rámci schváleného limitu v odvětví a financování do 

výše 5 000 tis. Kč podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje v roce 2007 - VI. část pro odvětví činnost krajského úřadu - AC 
dle přílohy usnesení

2. zařazení nové akce v rámci schváleného limitu v odvětví a financování do výše 5000 
tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - VI. 
část pro odvětví činnost krajského úřadu - AC dle přílohy usnesení

3. způsob realizace připojení datových sítí jiných subjektů v Regiocentru Nový pivovar 
ve variantě 1 dle důvodové zprávy

III. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Miloslavu Najedlému, vedoucímu ekonomického odboru

informovat vedoucího příslušného odboru o schválených měnách financování jmenovitých 
akcí do výše 5000 tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 
2007 - VI. část

termín: 16.09.2007 

2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru
zapracovat úpravy financování jmenovitých akcí do výše 5000 tis. Kč do 3. změny 
rozpočtu královéhradeckého kraje

termín: 13.09.2007 

3. Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu kancelář ředitele
zajistit uzavření smlouvy na připojení datových sítí dle důvodové zprávy

termín: 31.10.2007 

4. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje
podepsat smlouvu na připojení datových sítí dle důvodové zprávy

termín: 31.10.2007 

USNESENÍ RK/27/963/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
1. zadávací dokumentaci na výběr zpracovatele projektové dokumentace a energetických 

auditů pilotních projektů v oblasti životního prostředí

2. výběrovou komisi ve složení: Ing. Rostislav Všetečka, náměstek hejtmana (náhradník: 
Ing. Tomáš Šubert, radní Královéhradeckého kraje), MUDr. Jiří Vambera, radní 
Královéhradeckého kraje (náhradník: Miloslav Plass, náměstek hejtmana 
Královéhradeckého kraje), RNDr. Miroslav Krejzlík, vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství, (Ing. Ondřej Slavík, odbor životního prostředí a zemědělství), Ing. Alice 
Nováková, vedoucí odboru evropských záležitostí a mezinárodních vztahů (náhradník 
Richard Holenda, odbor evropských záležitostí a mezinárodních vztahů), Ing. Klára 
Dostálová, ředitelka Centra evropského projektování (náhradník: Ing. Iva Krunčíková, 
Centrum evropského projektování)

3. oslovené firmy: 
EVČ s.r.o. 
Ing. Jiří Držmíšek 
Arnošta z Pardubic 676
530 02 Pardubice
VK CAD s.r.o. 
Miloslav Komárek 
Nádražní 1709



565 01 Choceň
DABONA s.r.o. 
Drahoslav Chudoba 
Komenského 30
516 01 Rychnov nad Kněžnou
CPS consulting, s.r.o. 
JUDr. Zdeněk Pokorný 
Havanská 22/194 
170 00 Praha 7 – Bubeneč
BKN spol. s.r.o. 
Ing. Pavel Král
Vladislavova 29/I
566 01 Vysoké Mýto

USNESENÍ RK/27/964/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   účast Královéhradeckého kraje v projektu Declining, Aging and Regional Transformation 

(DART)
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje

vypracovat Letter of Intent (závazné vyjádření Královéhradeckého kraje k účasti na projektu)
termín: 31.08.2007 

III. p  o  v  ě  ř  u  j  e  
   Ing. Rostislava Všetečku, náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje

k naplňování aktivit v projektu DART
termín: 31.08.2007 

USNESENÍ RK/27/965/2007
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
1. předložený seznam staveb do první výzvy na předkládání projektů o dotaci z ROP SV v 

rámci oblasti podpory 1.1. Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury

2. důvodovou zprávu k tomuto seznamu
II. u  k  l  á  d  á  
   Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana

realizovat přijaté usnesení
termín: 31.12.2008 

Ing. Pavel Bradík

hejtman Královéhradeckého kraje


